РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021     № 273     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского поселения от

02.07.2020 № 244 «О создании межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции в

муниципальном жилищном фонде и частного жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания

на территории Цимлянского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

городского поселения – увольнением заместителя Главы Администрации по

городскому хозяйству, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Администрация

Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 02.07.2020 № 244 «О создании межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и

частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на

территории Цимлянского городского поселения» (далее – постановление)

следующие изменения: приложение № 2 к постановлению изложить в новой

редакции согласно приложению настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

сектором архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства

Хмелевскую О.А.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 10.08.2021

№ 273

«Приложение № 2 к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 02.07.2020

№ 244

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания на территории Цимлянского

городского поселения

Хмелевская

Оксана Александровна

- заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского

поселения, председатель межведомственной

комиссии;

Овчинникова

Лариса Витальевна

- инженер (архитектор) сектора архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства,

заместитель председателя межведомственной

комиссии;

Стоян

Сергей Владимирович

- старший инспектор по жилищному фонду

сектора архитектуры, градостроительства и

муниципального хозяйства Администрации

Цимлянского городского поселения, секретарь

межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Бондаренко

Михаил Васильевич

- руководитель Волгодонского сектора

территориального отдела жилищного надзора и

лицензионного контроля № 1 Государственной

жилищной инспекции Ростовской области (по

согласованию);

Гордеев

Владимир Алексеевич

- начальник Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Ростовской области в

Цимлянском, Волгодонском, Cемикаракорском,

Константиновском, Мартыновском районах (по

согласованию);

Гуда

Татьяна Дмитриевна

- главный специалист сектора архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского

поселения;

 3

Дубченко

Андрей Владимирович

- начальник ОНД и ПР по Цимлянскому району

УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области,

майор внутренней службы (по согласованию);

Попов

Виктор Вениаминович

- генеральный директор ООО «ХОРС» (экспертной

организации в установленном порядке

аттестованной на право подготовки заключений

экспертизы проектной документации и (или)

результатов инженерных изысканий) (по

согласованию);

Цыхлер

Ялла Алексеевна

- заведующий сектором имущественных

отношений и работы с землей Администрации

Цимлянского городского поселения.»

Верно: главный специалист     В.Г. Попова